第 168 回 福岡県筑後地区薬剤師研修会

拝啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 168回 福岡県筑後地区薬剤師研修会を下記の要領で開催したいと存じます。

ご多忙中の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  ：  平成３１年１月１８日（金）18:45～20:50

場 所  ：  久留米シティプラザ 5階大会議室（久留米市六ツ門町 8-1）

【製品紹介】18:30～

世界初の効能・効果：レビー小体型認知症に伴うパーキンソニズム

(レボドパ含有製剤を使用してもパーキンソニズムが残存する場合)

「トレリーフ錠 25mg・OD 錠 25 ㎎の特徴 」大日本住友製薬株式会社

【話題提供】18:50～19：20

「 産婦人科手術中止件数に及ぼした、薬剤師介入の効果 」

  大牟田市立病院 薬剤部 古賀 祥子 先生

【特別講演】19:20～20：50

座 長：大牟田市立病院 薬剤部 部長 高倉 栄治  先生

『認知症のふしぎな世界』

演 者：医療法人親仁会 みさき病院 院長  田中 清貴  先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム【項目番号Ⅴ-2】(90 分)1 単位に該当します。

※福岡県病院薬剤師会筑後支部会 1 単位(区分 2)の認定を受けています。

※日本薬剤師会研修センター認定研修(1 単位)が取得できます。

※研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参ください。

※日本薬剤師会生涯支援システム JPALS の研修コードは（一社）久留米市三井薬剤師会 または

 （公社）福岡県薬剤師会のホームページに掲載されておりますのでご確認ください。

※当日は軽食をご用意いたしております。

共催  （一社）福岡県病院薬剤師会

福岡県病院薬剤師会筑後支部会

（一社）久留米三井薬剤師会

       大 日 本 住 友 製 薬 株 式 会 社